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EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

Ente Publico: Sector Paraestatal Federal

ESTADO DE ACTIVIDADES

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal v Fondos Distintos de Abortaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones 1

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros
Incrementos por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2021-12

58,311,155.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58,311,155.84

289,283,884.78

0.00

289,283,884.78

77,898.85

56,335.53

0.00

0.00

0.00

21,563.32

347,672,939.47

2021-11

60,175,201.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,175,201.02

273,338,057.62

0.00

273,338,057.62

72,179.35

50,616.03

0.00

0.00

0.00

21,563.32

333,585,437.99

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Servicio de traslados

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

287,772,608.74

241,140,562.48
4,682,418.31

41,949,627.95

0.00

4,013,922.35

0.00

0.00

3,663,631.68

240,959,935.46

203,061,856.53
3,539,885.06

34,358,193.87

0.00

3,759,447.31

0.00

0.00

3,461,296.48
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EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.
Ente Publico: Sector Paraestatal Federal

ESTADO DE ACTIVIDADES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

Concepto
2021-12 2021-11
Ayudas Sociales 350,290.67 298,150.83
Pensiones v Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Plblica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apovyos Financieros 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones 10,052,789.00 12,028,849.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0.00 0.00
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 25,395.88 400,457.54
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/(DESAHORRO)

34,805,224.24

24,727,039.36

326,591,755.33

21,081,184.14

35,050,229.88

22,620,923.34

279,769,612.65

53,815,825.34

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

L.C. FERE(A O QUINTERO LOERA
COORDINADOR DE CQNTABILIDAD
ELABORO REVISE

LAE. LIZBET, LIX MOLINA
DIRECTGRA DE FINANZAS

C.pP. ELIZABETI—i) LOPEZ VEGA

DIRECTORA GENERAL DE ADMIN[STRACION Y FINANZAS
AUTORIZO
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